
 
 

UCHWAŁA NR S.0007.080.2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 1 polegające 
na: 

zwiększeniu o kwotę + 58 954,17 zł 

w tym: 

dochody bieżące 

zwiększenie o kwotę + 415 160,54 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 

+ 20 327,29 zł 

- zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna” 

+ 29 801,71 zł 

- zwiększenie w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” 

+ 64 033,99 zł 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

+ 131 288,02 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” 

+ 26 713,33 zł 

- zwiększenie w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 

+ 19 897,68 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8807



- zwiększenie w dziale 855 „Rodzina” 

+ 81 464,93 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

+ 41 633,59 zł 

dochody majątkowe 

zmniejszenie o kwotę ˗ 356 206,37 zł 

z czego: 

- zmniejszenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” /Termomodernizacja budynku Sportowej Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Radlinie 

˗ 241 432,21 zł 

- zmniejszenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” /Adaptacja budynku Korfantego 87 na Centrum Usług 
Społecznych 

˗ 247 948,79 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

+ 1 403 897,46 zł 

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” /Termomodernizacja budynku 
mieszkalnego przy ul. Hallera 32 i 34 w Radlinie 

˗ 895 453,22 zł 

- zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” /Termomodernizacja 
wielorodzinnych budynków mieszkalny przy ul. S. Mikołajczyka 15, ul. Pocztowej 2, ul. W. Korfantego 89 

˗ 375 269,61 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta Radlin, zgodnie z załącznikiem nr 2 polegające 
na: 

zwiększeniu o kwotę + 16 708,16 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 

zwiększenie o kwotę + 16 708,16 zł 

z czego: 

- zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdziale 75095 „Pozostała działalność” 

+ 1 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” 

+ 3 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdziale 85295 „Pozostała działalność” 

+ 600,00 zł 

- zmniejszenie w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” 

˗ 9 304,93 zł 

- zwiększenie w dziale 855 „Rodzina” rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” 

+ 9 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdziale 90005 „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu” 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8807



+ 12 413,09 zł 

§ 3. Uchwała budżetowa w § 5. 1. otrzymuje brzmienie 

Źródłem pokrycia deficytu  w kwocie 

w kwocie − 8 901 693,88 zł 

będą: 

- część wolnych środków 

131 693,88 zł 

- sprzedaż papierów wartościowych (emisja obligacji) 

8 770 000,00 zł 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów w tym związanych z finansowaniem 
deficytu 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 6. Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 
 
 

mgr Gabriela Chromik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8807



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2022 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

58 954,17 zł -356 206,37 zł 415 160,54 zł 0,00 zł 138 402,49 zł 1 667 947,35 zł -1 756 395,67 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

20 327,29 zł 0,00 zł 20 327,29 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 327,29 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze

20 327,29 zł 0,00 zł 20 327,29 zł 20 327,29 zł

750 Administracja publiczna 29 801,71 zł 0,00 zł 29 801,71 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 27 801,71 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z różnych 
dochodów

4 598,35 zł 0,00 zł 4 598,35 zł 4 598,35 zł

Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających 
z umów

1 979,61 zł 0,00 zł 1 979,61 zł 1 979,61 zł

Wpływy z pozostałych 
odsetek

21 223,75 zł 0,00 zł 21 223,75 zł 21 223,75 zł

Wpływy z różnych opłat 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Dochody ogółem

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2022

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr S.0007.080.2022

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8807



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2022 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2022

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

64 033,99 zł 0,00 zł 64 033,99 zł 0,00 zł 64 033,99 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku od 
działalności gospodarczej 
osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 
podatkowej

3 646,65 zł 0,00 zł 3 646,65 zł 3 646,65 zł

Wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych

37 726,95 zł 0,00 zł 37 726,95 zł 37 726,95 zł

Wpływy z podatku rolnego 4 116,47 zł 0,00 zł 4 116,47 zł 4 116,47 zł

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

3 363,52 zł 0,00 zł 3 363,52 zł 3 363,52 zł

Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

10 007,57 zł 0,00 zł 10 007,57 zł 10 007,57 zł

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

5 172,83 zł 0,00 zł 5 172,83 zł 5 172,83 zł

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8807



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2022 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2022

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

801 Oświata i wychowanie -110 144,19 zł -241 432,21 zł 131 288,02 zł 0,00 zł 6 898,00 zł 124 390,02 zł -241 432,21 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z różnych 
dochodów

103 044,00 zł 0,00 zł 103 044,00 zł 103 044,00 zł

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej

3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze

8 814,20 zł 0,00 zł 8 814,20 zł 8 814,20 zł

Wpływy z pozostałych 
odsetek

9 531,82 zł 0,00 zł 9 531,82 zł 9 531,82 zł

Wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

1 122,00 zł 0,00 zł 1 122,00 zł 1 122,00 zł

Wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących 
zadania z zakresu 
wychowania 
przedszkolnego

5 776,00 zł 0,00 zł 5 776,00 zł 5 776,00 zł

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8807



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2022 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2022

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

-241 432,21 zł -241 432,21 zł 0,00 zł -241 432,21 zł

Termomodernizacja 
budynku Sportowej Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. 
Komisji Edukacji 
Narodowej w Radlinie

-241 432,21 zł -241 432,21 zł 0,00 zł -241 432,21 zł

852 Pomoc społeczna -221 235,46 zł -247 948,79 zł 26 713,33 zł 0,00 zł 0,00 zł 26 713,33 zł -247 948,79 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Wpływy z usług 5 964,93 zł 0,00 zł 5 964,93 zł 5 964,93 zł
Wpływy z pozostałych 
odsetek

12 047,60 zł 0,00 zł 12 047,60 zł 12 047,60 zł

Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających 
z umów

8 700,80 zł 0,00 zł 8 700,80 zł 8 700,80 zł

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8807



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2022 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2022

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

-247 948,79 zł -247 948,79 zł 0,00 zł -247 948,79 zł

Adaptacja budynku 
Korfantego 87 na Centrum 
Usług Społecznych

-247 948,79 zł -247 948,79 zł 0,00 zł -247 948,79 zł

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

19 897,68 zł 0,00 zł 19 897,68 zł 0,00 zł 0,00 zł 29 202,61 zł -9 304,93 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych 
odsetek

29 202,61 zł 0,00 zł 29 202,61 zł 29 202,61 zł

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19

-9 304,93 zł 0,00 zł -9 304,93 zł -9 304,93 zł

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8807



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2022 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2022

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

855 Rodzina 81 464,93 zł 0,00 zł 81 464,93 zł 0,00 zł 36 850,00 zł 35 614,93 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł

Dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu 
celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek 
sektora finansów 
publicznych

9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł 9 000,00 zł

Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

6 021,16 zł 0,00 zł 6 021,16 zł 6 021,16 zł

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

17 197,49 zł 0,00 zł 17 197,49 zł 17 197,49 zł

Wpływy z różnych opłat 36 850,00 zł 0,00 zł 36 850,00 zł 36 850,00 zł
Wpływy z pozostałych 
odsetek

12 396,28 zł 0,00 zł 12 396,28 zł 12 396,28 zł

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

174 808,22 zł 133 174,63 zł 41 633,59 zł 0,00 zł 28 620,50 zł 1 403 897,46 zł -1 257 709,74 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

3 662,96 zł 0,00 zł 3 662,96 zł 3 662,96 zł

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8807



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2022 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2022

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

2 635,44 zł 0,00 zł 2 635,44 zł 2 635,44 zł

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

5 256,83 zł 0,00 zł 5 256,83 zł 5 256,83 zł

Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych

1 403 897,46 zł 1 403 897,46 zł 0,00 zł 1 403 897,46 zł

Wpływy z różnych opłat 17 065,27 zł 0,00 zł 17 065,27 zł 17 065,27 zł

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

13 013,09 zł 0,00 zł 13 013,09 zł 13 013,09 zł

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

-1 270 722,83 zł -1 270 722,83 zł 0,00 zł -1 270 722,83 zł

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8807



Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Radlin na 2022 rok

Subwencje

Udziały we 
wpływach z 
podatków 

dochodowych

Wpływy z 
podatków i opłat 
wraz z odsetkami 
od nieterm. wpłat

Pozostałe 
dochody własne

Dotacje na 
zadania, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp. oraz 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł

Dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień, 
umów z innymi 

jst

Dotacje na 
zadania z 
zakresu 

administracji 
rządowej i inne 

zlecone jst 
ustawami

Dotacje 
celowe na 
zadania 

wykonywane 
na mocy 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

Dotacje celowe 
otrzymane z 

budżetu 
państwa i 
funduszy 

celowych na 
realizację 
własnych 

zadań 
bieżących gmin 

(związków 
gmin)

Subwencja 
ogólna

Dział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

2022

w tym: Dochody majątkowe i bieżące

Dochody 
Majątkowe

Dochody Bieżące

w tym: Dochody własne Dotacje

Termomodernizacja 
budynku mieszkalnego przy 
ul. Hallera 32 i 34 w 
Radlinie

-895 453,22 zł -895 453,22 zł 0,00 zł -895 453,22 zł

Termomodernizacja 
wielorodzinnych budynków 
mieszkalny przy ul. S. 
Mikołajczyka 15, ul. 
Pocztowej 2, ul. W. 
Korfantego 89

-375 269,61 zł -375 269,61 zł 0,00 zł -375 269,61 zł

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8807



Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Radlin na 2022 rok

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

16 708,16 16 708,16 21 830,17 4 000,00 0,00 -9 122,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00
852 Pomoc społeczna 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała dzialalność 600,00 600,00 600,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

-9 304,93 -9 304,93 -182,92 0,00 0,00 -9 122,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała dzialalność -9 304,93 -9 304,93 -182,92 -9 122,01
855 Rodzina 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 9 000,00 9 000,00 9 000,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

12 413,09 12 413,09 12 413,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

12 413,09 12 413,09 12 413,09

Por. z adm. rz.
Por. i um. między 

jst

z udziałem środków 
bezzwrotnych art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 uofp

Wydatki ogółem

Dotacje na 
zadania bieżące i 

wpłaty

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Poręczenia

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

Obsługa długu Zadania zlecone
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Plan wydatków 
2022

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: wydatki bieżące wg. art. 236 ustawy o fin. publ. w tym: wydatki bieżące wg. art. 237 ustawy o fin. publ.

Wydatki 
Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr S.0007.080.2022

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8807



Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu na 2022 r.

§ Przychody § Rozchody

952

965

992

982

950 -56 578,01 zł

931

906

905

-56 578,01 zł -  zł                     

1.

2.

3. Deficyt budżetu 42 246,01 zł                   

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Razem

Planowane dochody 58 954,17 zł                   

Planowane wydatki 16 708,16 zł                   

Wyszczególnienie

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wykup innych papierów wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr S.0007.080.2022

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8807



Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2022

Dział Rozdział Treść Plan
1 522 699,60

750 Administracja publiczna 771 759,60 
75095 Pozostała działalność 771 759,60 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 771 759,60 

758 Różne rozliczenia 576 364,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 576 364,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 576 364,00 

852 Pomoc społeczna 13 778,00 
85295 Pozostała działalność 13 778,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 778,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 144,00 
85395 Pozostała działalność 117 144,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 117 144,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 616,00 
85495 Pozostała działalność 2 616,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 616,00 

855 Rodzina 41 038,00 
85595 Pozostała działalność 41 038,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 41 038,00 

Dochody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr S.0007.080.2022

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8807



Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2022

Dział Rozdział Treść Plan
1 522 699,60

750 Administracja publiczna 771 759,60 
75095 Pozostała działalność 771 759,60 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 747 320,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 461,67 
Zadania statutowe 9 977,93 

801 Oświata i wychowanie 576 364,00 
80101 Szkoły podstawowe 450 964,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 355 598,00 
Zadania statutowe 95 366,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 928,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 928,00 
Zadania statutowe 0,00 

80104 Przedszkola 110 472,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 376,00 
Zadania statutowe 22 096,00 

852 Pomoc społeczna 13 778,00 
85295 Pozostała działalność 13 778,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 778,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 144,00 

85395 Pozostała działalność 117 144,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 104 700,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 444,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 616,00 
85495 Pozostała działalność 2 616,00 

Zadania statutowe 0,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 616,00 

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8807



Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2022

Dział Rozdział Treść Plan
855 Rodzina 41 038,00 

85595 Pozostała działalność 41 038,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 930,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 108,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8807



Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Dział Rozdział Treść Plan
7 866 825,07

852 Pomoc społeczna 35 392,00 
85295 Pozostała działalność 35 392,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

35 392,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 831 433,07 
85395 Pozostała działalność 7 831 433,07 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

7 831 433,07 

Wpływy z pozostałych odsetek 29 202,61 
855 Rodzina 39 554,54 

85595 Pozostała działalność 39 554,54 
Wpływy z pozostałych odsetek 39 554,54 

Dochody

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr S.0007.080.2022

Rady Miejskiej w Radlinie

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8807



Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Dział Rozdział Treść Plan
10 666 963,34

801 Oświata i wychowanie 175 646,73 
80101 Szkoły podstawowe 175 646,73 

Zadania statutowe 175 646,73 
852 Pomoc społeczna 35 392,00 

85295 Pozostała działalność 35 392,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 400,00 
Zadania statutowe 20 992,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 831 433,07 
85395 Pozostała działalność 7 831 433,07 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 713 875,99 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 87 141,08 
Zadania statutowe 30 416,00 

855 Rodzina 2 624 491,54 
85595 Pozostała działalność 2 624 491,54 

Wydatki majątkowe 2 624 491,54 

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8807


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (14)
	Paragraf 2 Tiret 2 (15)
	Paragraf 2 Tiret 3 (16)
	Paragraf 2 Tiret 4 (17)
	Paragraf 2 Tiret 5 (18)
	Paragraf 2 Tiret 6 (19)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (20)
	Paragraf 3 Tiret 2 (21)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-27T14:03:39+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




